

Bjarne Hansen ApS
Sagaparken 6
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27235050

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Alice Inge Mygind Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjarne Hansen ApS
Sagaparken 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27235050
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Alice Inge Mygind Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 852.042 kr. mod et underskud på 6.688 t.kr. i 2015.

Ledelsens anser resultatet for utilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(119.201)	(80)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(25)</u>
Driftsresultat		(119.201)	(105)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		160.748	1.365
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	534
Andre finansielle indtægter	2	755.398	1.749
Nedskrivning af finansielle aktiver		(88.000)	(10.306)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.279.347)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		(570.402)	(6.771)
Skat af årets resultat	4	<u>(281.640)</u>	<u>83</u>
Årets resultat		(852.042)	(6.688)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000
Overført resultat		<u>(852.042)</u>	<u>(9.688)</u>
		(852.042)	(6.688)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.999
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.753.917	3.069
Finansielle anlægsaktiver	5	2.753.917	5.068
Anlægsaktiver		2.753.917	5.068
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	126
Andre tilgodehavender		45.000	60
Tilgodehavende selskabsskat		0	279
Tilgodehavender		45.000	465
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.292.855	6.839
Værdipapirer og kapitalandele		4.292.855	6.839
Likvide beholdninger		6.887.272	3.664
Omsætningsaktiver		11.225.127	10.968
Aktiver		13.979.044	16.036

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	11.927.903	12.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Egenkapital	<u>12.052.903</u>	<u>15.905</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.900	130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.469.703	1
Skyldig selskabsskat	411.206	0
Anden gæld	<u>1.332</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.926.141</u>	<u>131</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.926.141</u>	<u>131</u>
Passiver	<u>13.979.044</u>	<u>16.036</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.779.945	3.000.000	15.904.945
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(852.042)	0	(852.042)
Egenkapital ultimo	125.000	11.927.903	0	12.052.903

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	25
	0	25
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	16
Renteindtægter i øvrigt	52	6
Dagsværdireguleringer	0	1.111
Øvrige finansielle indtægter	755.346	616
	755.398	1.749
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.206.441	0
Renteomkostninger i øvrigt	44.311	8
Dagsværdireguleringer	28.595	0
	1.279.347	8
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(351)
Regulering vedrørende tidligere år	281.640	268
	281.640	(83)

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.621.370	4.023.102
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(10.621.370)	0
Tilgange	0	503.617
Kostpris ultimo	0	4.526.719
Nedskrivninger primo	(8.621.370)	(1.684.802)
Årets nedskrivninger	0	(88.000)
Tilbageførsel ved afgang	8.621.370	0
Nedskrivninger ultimo	0	(1.772.802)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.753.917
